ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA
Administrativo

 Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066
CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br

 1

DECRETO Nº 327/2021 DE 17 DE SETEMBRO DE 2021.

"HOMOLOGA E TORNA PÚBLICA O ROL DE INSCRITOS
PARA O PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DO MUNICÍPIO
DE NOVA ITABERABA - SC N° 007/2021 E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS".

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA, ESTADO DE SANTA CATARINA,
no uso de suas atribuições legais;

CONSIDERANDO: os princípios da transparência e publicidade dos atos
administrativos;

DECRETA:

Art. 1º - FICA homologado o rol de candidatos inscritos para o Cargo de Estagiárias,

previstos no Processo Seletivo Simplificado n° 007/2021, conforme segue:

Nº INSCRIÇÃO ESTAGIÁRIA NIVEL MÉDIO - 20 HS

01 Sthefani Mikaela Caon Favaretto

02 Kailane Moro

03 Keila Kemuly Nario Nunes

04 Maria Luiza Casarotto

05 Maria Educarda Da Rosa Riboli

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ITABERABA-SC, EM 17 DE

SETEMBRO DE 2021.

IVANIR JOSE POSSEBON
Prefeito Municipal

MELANIA M. G. MUSA
Chefe de Departamento

MAURO C. R. DOS SANTOS

Assessor Jurídico

http://www.novaitaberaba.sc.gov.br/

		2021-09-17T17:07:26-0300
	IVANIR JOSE POSSEBON:62590260997